REQUERIMENTO Nº   13     DE 21 de Março de 2022
Do Vereador Leandro Ribeiro

Destinatário:  GOINFRA – AGENCIA GOIANA
DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES.

Ementa: Requer tapa-buraco da Rodovia GO
433, km 43 e 43, sentido Interlândia-Souzânia.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis,

Solicitação: Requer tapa-buraco na rodovia GO 433, km 42 a 43 sentido
Interlândia – Sousânia.

Justificativa: A  necessidade  se  deve  ao  grande  fluxo  de  veículos  que
transitam  nesse  local,  os  motoristas  alegam  grandes  buracos  na  rodovia
podendo ocorrer riscos de acidente.

Anápolis, 21 de março de 2022.

Leandro Ribeiro
Presidente da Câmara

Vereador - PP

1